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Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote
Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Jäsenemme $Arvo$ $Etunimi$ $Nimi$

Joulunalus tunnelmissa
Marraskuun talvipäivät tarjoavat mainiot ulkoilumahdollisuudet. Päivän pituus on
varsin lyhyt, mutta luonnon valomaailma on tarjonnut meille yltäkylläistä
väripalettiaan. Taivaanrannan auringon sävyttämä punaisuus ja yön revontulten
värikkyys, yhdessä valkoisen lumipeitteen kanssa, antaa valoa näihin joulun
aluspäiviin. Ulkoilun lomassa on mukava nauttia kuppi kuumaa ja päivän päätteeksi
uppoutua uunissa haudutettujen lämpimien pataruokien maailmaan. Talvi ja sen
viileys taitetaan yhteisillä ruokailuhetkillä.

Lapin Keittiömestarit r.y.
herkkupöytä 11.11.2023
Lapin Keittiömestareiden 32.
Herkkupöytä Santa’s Hotel Tunturissa oli
jälleen koonnut yhteen mukavan määrän
makunautintojen nauttijoita. Chaîne des
Rôtisseurs Lappi yhteisessä pöydässä
paikalla oli 12 henkilöä. Iso kiitos Lapin
Keittiömestareille pitkän perinteen
omaavan tapahtuman ylläpidosta ja
aktiivesta herkkutarjonnan
työstämisestä. Kiitos myös Chaîne des
Rôtisseurs Lappi r.y.n vireraana olleille.

 

Jouluateria ja kauden päätös 9.12.2023 kello 17.30
Kokoonnumme kilpiravintola Monte Rosaan 9.12 yhteiselle kauden päätösaterialle.
Ravintola Monte Rosa valmistaa nautittavaksemme mainion menukokonaisuuden jolla
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on hyvä virittäytyä joulun tunnelmointiin. Otetaan jäsentunnuksemme, käädyt mukaan
ja kokoonnutaan yhteiselle aterialle.

MENU
Maa-artisokkakeittoa G, L
***
Poron karetta, karpalopunaviinikastiketta,timjamiperunaa ja palsternakkapyrettä
G, L
tai
Rautua, rapukastiketta, hunajajuureksia ja palsternakkapyrettä G, L
tai
Tofumoussea, lämmintä juuressalaattia, sientä japaprikakastiketta G, L , V
***
Mustikkapannacotta G, L

 

Ilmoittautuneille laitamme aterian maksutiedot vielä erikseen. Juomat kukin tilaa ja
maksaa paikanpäällä. Olette lämpimästi tervetulleita.
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https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://twitter.com/rotisseurssuomi
https://www.instagram.com/rotisseursfinland/
https://www.rotisseurs.fi/jasentuotekauppa/
https://www.rotisseurs.fi/
https://login.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

